
KARATÉ SOYUMA  TARIFICATION - AUTOMNE 2025 

!!   Prix pour nouveaux membres   !! 
JUNIORS - ENFANTS (4 À 13 ANS) 

Abonnement pour 3 mois de cours  

et l’uniforme brodé. 
290.00 +tx = $333.43 

ADOLESCENTS ET ADULTES (14 ans et +)  
Abonnement pour 3 mois de cours  

et l’uniforme brodé. 
310.00 +tx = $356.42 

 

Renouvellement  
 

JUNIORS - ENFANTS (4 À 13 ANS) 

Prix selon la durée de l’inscription 

3 mois 6 mois 

220.00 +tx = $252.95 425.00 +tx = $488.64 

 

ADOLESCENTS ET ADULTES (14 ans et +)  

Prix selon la durée de l’inscription 

3 mois 6 mois 

240.00 +tx = $275.94 450.00 +tx = $517.39 

 

FORFAIT FAMILLE  
Si plus d’une personne de la même famille habitant à la même adresse 

Obtenez 5$ de rabais par mois par personne supplémentaire 
 

Cours Parents/Enfants : Enfants de 4 à 7 ans 
Il n’y a aucuns frais pour les parents voulant participer aux cours avec leurs enfants. 

 

Cours Parents/Enfants : Enfants de 8 à 13 ans 
Les parents voulant participer aux cours des 8 à 13 ans avec leurs enfants,  

doivent s’inscrire et payer les frais d’inscription.  

En plus des cours parent/enfant, le parent inscrit peut participer à tous les cours d’adultes. 

 
 


